
 
 

Администрация  
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З  
 

07.06.2021г.  № 237 

 

О проведении торжественной церемонии 

вручения паспортов 
 

 В соответствии с планом работы Управления образования, в целях 

патриотического воспитания обучающихся, а также поддержки одаренных детей, 
 

приказываю: 
 

1. Провести торжественную церемонию вручения паспортов 14-летним 

гражданам 12.06.2021 г. по адресу: г. Родники, пл. Ленина. Начало 

церемонии в 10:30.  

2. Руководителям образовательных учреждений: 

2.1.обеспечить участие в торжественной церемонии обучающихся, родителей, 

членов совета старшеклассников школы. 

3. Консультанту Управления образования Н.В. Фрякиной: 

3.1   взять под контроль готовность документов обучающихся, участвующих в 

церемонии. 

4. И.о. директора МКУ Отдела образования Н.Н. Питевой: 

4.1. произвести финансирование мероприятия за счет средств муниципальной 

программы «Развитие образования Родниковского муниципального района» 

(подпрограмма «Патриотическое воспитание детей и молодежи 

Родниковского муниципального района») в размере 504 рубля; 

4.2. назначить ответственного за целевое расходование средств. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта 

Управления образования муниципального образования «Родниковский 

муниципальный район»  Н.В.Фрякину. 

 

 

Начальник Управления образования                                                     
 

 

Исп. Н.В. Фрякина 

тел.: (49336) 2-25-67 


